EDITAL N.º 107/2015

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE ESTÁGIOS –
EDITAL Nº 75/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, nos termos do Processo protocolado sob o nº
23100.000294/2015-31, divulga a lista de homologados referente à Seleção de
Candidatos ao Programa de Estágios - Edital 75/2015:

Candidato Nota Situação

Jeferson Resende Marques 7,7 Selecionado

Mateus Henrique Fuchs Aduti 7,2 Selecionado

Eduardo do Santos Pio 7,0 Selecionado

Arinaldo Carvalho de Moraes Junior 6,8 Suplente

Bagé, 15 de abril de 2015.

Ulrika Arns
Reitora